
Zveřejněno 5. 12. 2023

Kamila Rottová

Co Vás přivedlo ke koučování?

Zájem o to stát se tím, kdo naplno vychutná pocit, kdy může pomoci druhému člověku

„v přímém přenosu“.

Sama jsem v určitém období prošla procesem, kdy mi koučování pomohlo najít svou

vlastní cestu. Vyzkoušela jsem na vlastní kůži i pomocí studia jiné metody a techniky

rozvoje osobnosti a poznala jsem, že koučink prostě funguje. ;)

V čem může být spolupráce s Vámi jako s koučem přínosem?

Rozumím skautům: Jsem pravdomluvná, i když to možná v dnešní době není moderní.

Mám ráda přírodu, protože můj život je v souladu se Šumavskými hvozdy, kde trávím

čas, co to jde. Nejsem pokaždé „veselá“, protože to nepředstírám, takže když jsem, tak

prostě jsem. �

Vzdělání

Andragogika a personální řízení, FFUK Praha

VŠ Psychosociálních studií Praha, Psychoterapeutická fakulta

Kvali�kace v koučinku

Akreditovaný profesionální kouč (certi�kace ICF) – Koučink Centrum, s.r.o.

Hypnóza a autohypnóza – CETROS, s.r.o.

Týmový koučink, Saiwala

Praxe v koučování - příklady

Koučování pedagogů – zejména v organizacích volnočasových aktivit a ZŠ.

Business Professional Women – projekt Empowering Women.

Equal Pay Day – nabídka koučovacích ochutnávek

Coedu - Koučování se skauty.

Vaše specializace



Individuální koučink.

Týmový koučink.

Koučink životních změn a životních priorit.


